
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ   

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αθήνα, 08/02/2019 

Αρ. Πρωτ. : Δ-0932-2019 

 

  

Πρακτικά Συνεδρίας 02/22-01-2019  

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, ύστερα από 

πρόσκληση του Προέδρου της, Καθηγητή Δημοσθένη Β. Παναγιωτάκου, συνήλθε 

σήμερα 22-01-2019, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:30 στα γραφεία της, οδός Ελ. Βενιζέλου 

70, στην Καλλιθέα. Παρόντες είναι οι κ.κ. Δημοσθένης Β. Παναγιωτάκος, Πρόεδρος, 

Βάιος Καραθάνος, Αντιπρόεδρος, Θωμάς Καμαλάκης, Μέλος, Χρίστος Χαλκιάς, 

Μέλος, Ελένη Θεοδωροπούλου, Μέλος. 

Παρίσταται και ο Προϊστάμενος ΜΟΔΥ κ. Δημήτριος Σουλιώτης.  

 

Πρακτικά τηρεί η κα Ιωάννα Καραθάνου, Υπάλληλος του Χαροκοπείου 

Πανεπιστημίου.  

 

 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

 

1. Οικονομικά   
 

 2. Προγράμματα - Μελέτες 

 

 3. Διαγωνισμοί 

 

 4. Συμβάσεις 

 

 5. Διάφορα 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΥΣ4691ΒΣ-Ξ7Ξ



 

 

 

Θέμα 3ο :  Διαγωνισμοί 

 

3.1 Κατακύρωση διαγωνισμών  

 

Α. Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης αναφέρει ότι ολοκληρώθηκε 

το έργο της Επιτροπής αξιολόγησης και επιλογής οκτώ (8) ατόμων για την 

απασχόλησή τους με σύμβαση έργου στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο: 

«Καρδιοπροστατευτικές ιδιότητες τσιπούρας εκτρεφόμενης με κλάσμα πολικών 

λιποειδών απομονωμένων από παραπροϊόντα ελαιουργίας» και Κ.Ε. 61099, με MIS 

5031794 και με Επιστημονικά Υπεύθυνη την κα Σμαραγδή Αντωνοπούλου, 

Καθηγήτρια του Τμήματος Επιστήμης Διαιτολογίας-Διατροφής του Χαροκοπείου 

Πανεπιστημίου.  

Σύμφωνα με το τηρούμενο στο φάκελο του έργου με αρ. πρωτ. Γ-0133-2019/21-01-

2019 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης αποτελούμενης από τους κ.κ. Σμαραγδή 

Αντωνοπούλου, Καθηγήτρια του Τμήματος Επιστήμης Διαιτολογίας-Διατροφής, 

Αλεξάνδρα Τραγάκη, Καθηγήτρια του Τμήματος Γεωγραφίας, κ. Γεώργιου 

Μαλινδρέτου, Επίκουρου Καθηγητή, η οποία ορίστηκε στην υπ’ αριθμ. 25/18-10-2018 

συνεδρίαση της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης και σε συνάρτηση με την 

υπ΄αριθμ. πρωτ. Γ-2867-2018/30-11-2018 πρόσκληση εκδήλωσης, η Επιτροπή 

Αξιολόγησης αναφέρει ότι συνολικά υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα εννέα (9) αιτήσεις. 

Συγκεκριμένα υποβλήθηκε από μία αίτηση για τις θέσεις από 1 έως και 7 και δύο 

αιτήσεις για τη θέση 8 ως ο κάτωθι πίνακας : 

 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΘΕΣΗ ΕΜΠΡΟΘΕΣΜΗ 
ΥΠΟΒΟΛΗ 

ΝΤΖΟΥΒΑΝΗ ΑΓΑΘΗ Γ-2871/03-12-2018 5 ΝΑΙ 

ΜΠΟΥΛΟΥΜΑΤΣΗ ΟΛΓΑ Γ-3111/07-12-2018 7 ΝΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γ-3139/10-12-2018 2 ΝΑΙ 
ΠΕΤΣΙΝΗ ΦΙΛΙΩ Γ-3168/11-12-2018 4 ΝΑΙ 
ΧΟΛΕΒΑ ΜΑΡΙΑ Γ-3169/11-12-2018 6 ΝΑΙ 
ΝΤΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ-3170/11-12-2018 3 ΝΑΙ 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ-3180/13-12-2018 1 ΝΑΙ 
ΡΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ-3220/14-12-2018 8 ΝΑΙ 
ΣΑΜΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ Γ-3222/14-12-2018 8 ΝΑΙ 
 
H Επιτροπή Αξιολόγησης μετά από τον έλεγχο των προσκομισθέντων 

δικαιολογητικών και λαμβάνοντας υπόψη τις απαιτήσεις, τα χαρακτηριστικά των υπό 

προκήρυξη θέσεων και ότι όλοι οι υποψήφιοι καλύπτουν τα απαιτούμενα προσόντα  

καταλήγει στην κάτωθι βαθμολογία, η οποία αφορά στα συνεκτιμώμενα  

βαθμολογούμενα κριτήρια : 

 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΘΕΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ-3180/13-12-2018 1 50 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γ-3139/10-12-2018 2 50 

ΝΤΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ-3170/11-12-2018 3 50 

ΠΕΤΣΙΝΗ ΦΙΛΙΩ Γ-3168/11-12-2018 4 50 

ΑΔΑ: ΩΧΥΣ4691ΒΣ-Ξ7Ξ



ΝΤΖΟΥΒΑΝΗ ΑΓΑΘΗ Γ-2871/03-12-2018 5 50 

ΧΟΛΕΒΑ ΜΑΡΙΑ Γ-3169/11-12-2018 6 30 

ΜΠΟΥΛΟΥΜΑΤΣΗ ΟΛΓΑ Γ-3111/07-12-2018 7 25 

ΡΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ-3220/14-12-2018 8 50 

ΣΑΜΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ Γ-3222/14-12-2018 8 10 

 
Σύμφωνα με τα ανωτέρω, η Επιτροπή Αξιολόγησης εισηγείται την επιλογή : 

Του κ. Μιχάλη Γεωργούλη για τη θέση 1 με αντικείμενο: Οργάνωση και εφαρμογή της 

διατροφικής παρέμβασης. 

Της κας Αλεξάνδρας Γεωργίου για τη θέση 2 με αντικείμενο: Οργάνωση και 

εφαρμογή της διατροφικής παρέμβασης. 

Της κας Μαρίας Ντετοπούλου για τη θέση 3 με αντικείμενο: Αναλύσεις δειγμάτων 

ιχθύων, επεξεργασία βιολογικών δειγμάτων και βιοχημικές αναλύσεις. 

Της κας Φωτεινής Πετσίνη για τη θέση 4 με αντικείμενο: Επεξεργασία βιολογικών 

δειγμάτων κατά τη διατροφική παρέμβαση και μέτρηση βιοχημικών δεικτών. 

Της κας Αγαθής Ντζουβάνη για τη θέση 5 με αντικείμενο: Αξιολόγηση της σχέσης των 

διατροφικών συνηθειών με τους βιοχημικούς δείκτες των εθελοντών. 

Της κας Μαρίας Χολέβα για τη θέση 6 με αντικείμενο: Επεξεργασία βιολογικών 

δειγμάτων κατά τη διατροφική παρέμβαση και μέτρηση βιοχημικών δεικτών. 

Της κας Όλγας Μπουλούματση για τη θέση 7 με αντικείμενο: Ιατρική επίβλεψη και 

παρακολούθηση των εθελοντών. 

Του κ. Ιωάννη Ρούτη για τη θέση 8 με αντικείμενο:  Ανάπτυξη και διαχείριση 

ιστότοπου. 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης αποδέχεται την εισήγηση της Επιτροπής 

Αξιολόγησης ως έχει, αποφασίζει ομόφωνα και κατακυρώνει την επιλογή του κ. 

ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ για τη θέση 1, της κας ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τη θέση 

2, της κας ΜΑΡΙΑΣ ΝΤΕΤΟΠΟΥΛΟΥ για τη θέση 3, της κας ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΠΕΤΣΙΝΗ 

για τη θέση 4, της κας ΑΓΑΘΗΣ ΝΤΖΟΥΒΑΝΗ για τη θέση 5,  της κας  ΜΑΡΙΑΣ 

ΧΟΛΕΒΑ για τη θέση 6, της κας ΟΛΓΑΣ ΜΠΟΥΛΟΥΜΑΤΣΗ για τη θέση 7 και του κ. 

ΙΩΑΝΝΗ ΡΟΥΤΗ για τη θέση 8, όπως περιγράφονται ανωτέρω και βάσει της 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος υπ΄αριθμ. πρωτ. Γ-2867-2018/30-11-2018, 

στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο: «Καρδιοπροστατευτικές ιδιότητες τσιπούρας 

εκτρεφόμενης με κλάσμα πολικών λιποειδών απομονωμένων από παραπροϊόντα 

ελαιουργίας» και Κ.Ε. 61099, με MIS 5031794. Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης 

εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρό της για τις περαιτέρω ενέργειες. 

Η παρούσα απόφαση αναρτάται σύμφωνα με το Ν.3861 /2010. 

 

 

 
                                            Ακριβές απόσπασμα 
         από το Βιβλίο Πρακτικών 
              Αθήνα,    /02/2019 
                                       O Πρόεδρος της Επιτροπής 
 
 
                         Δημοσθένης Β. Παναγιωτάκος 
                                           Καθηγητής 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΥΣ4691ΒΣ-Ξ7Ξ


		2019-02-08T16:30:31+0200
	Athens




